
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO 

Via V. Alfieri, 3 - 36050 SOVIZZO (VI) 
TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX: 0444/378560 

C.F. 95056500242 - COD. MECC.: VIIC83700N 
PEO: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.icsovizzo.edu.it   

 

Prot. (vedasi segnatura) Sovizzo (vedasi segnatura) 

OGGETTO: PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2023: Decreto variazioni entrate finalizzate - assestamenti 
di spesa;  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con Delibera del Consiglio d’Istituto n. 84 del 30/01/2023; 

VISTO l’art. 10 Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento di contabilità scolastica”; 

RAVVISATA la necessità di apportare delle variazioni in assestamento di spese inerenti alle entrate finalizzate 

nell’ambito delle spese delle seguenti attività e progetti sotto indicati senza variare l’importo totale delle entrate 

e delle spese previste; 
 

DECRETA 
1- di apportare le sottoelencate variazioni, in assestamento di spese, inerenti alle entrate finalizzate nell’ambito 
delle seguenti attività e progetti senza variare l’importo totale delle entrate e delle spese previste: 
 

ENTRATE 

Attività 
Progetti 

Causale Data Importo Aggregato Voce 

A.3.1. 

Didattica 

 27/06/2023 0,00 € 1 

 

 

1 

Avanzo di amministrazione 
presunto 

 

SPESE 

Attività  

Progetti 

Causale Data Importo Aggregato Voce Sottoconto 

A.3.1. 

Didattica 

 27/06/2023 - 75,00 € 3 7 4 
Noleggio e leasing di hardware 

+ 75,00 € 5 3 3 
Partecipazione a reti di scuole e 

consorzi 

 
Si autorizza il Direttore SGA ad apportare le opportune correzioni alle scritture contabili. 
Il presente provvedimento sarà portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile per la relativa 
presa d’atto ed è pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituzione scolastica.  
Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo E.F. 2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Carlo Dal Monte 

documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del CAD 

V
IIC

83
70

0N
 -

 A
83

C
97

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
30

35
 -

 2
7/

06
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da CARLO DAL MONTE

mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsovizzo.edu.it/

		2023-06-27T17:44:41+0200
	CARLO DAL MONTE




